
 

 

 

Zarządzenie  Nr  0050.129.2017 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 10 marca 2017 r. 

                                                 

         

w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2017 - 2025.  

 

 Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                       

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 1870, poz. 1984, poz.2260, Dz. U. z 2017r. poz. 60, poz. 

191)  

  

zarządza się co następuje : 

 

 

 

§ 1.  Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Pszczew na lata 2017-2025 obejmująca dochody i 

wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub 

sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu,  kwotę długu oraz sposób 

sfinansowania spłaty długu, kwoty wydatków bieżących i majątkowych wynikających z limitów 

wydatków na planowane i realizowane przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 
 

 



 

 

 

OBJAŚNIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI DO ZARZĄDZENIA ZMIENIAJĄCEGO 

UCHWAŁĘ W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY PSZCZEW NA LATA 2017-2025 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.129.2017 Wójta Gminy Pszczew z dnia 10 marca 2017 roku w 

sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Pszczew na lata 2017 – 2025 

aktualizuje WPF w zakresie zmian wprowadzonych  Uchwałą Nr XXVIII.196.2017 Rady Gminy 

Pszczew Gminy Pszczew z dnia 02 marca 2017 roku  w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 

2017 rok.  

 

 

 


